
 
 
                                             U S N E S E N Í 
                   z 18. jednání Zastupitelstvo obce Dobrá konaného 21.9.2005 
                                   v obřadní síni budovy obecního úřadu. 
 
 
1. Zahájení. 
Zastupitelstvo obce Dobrá 
1.1. v o l í 

návrhovou komisi ve složení: Jiří Štec (SNK-Občané pro občany) 
                                                  Jiří Tesarčík (KDU-ČSL) 

1.2. u r č u j e 
ověřovatele zápisu : Ing. Taťána Kociánová (SNK-Občané pro občany) 
                                  Radim Bűrger (KSČM)  

  
2. Kontrola úkolů usnesení Zastupitelstva obce Dobrá. 
 
       Zastupitelstvo obce Dobrá 
2.1. b e r e   na   v ě d o m í  
       kontrolu plnění usnesení z minulých jednání zastupitelstva obce Dobrá. 
 
3. Zpráva Kontrolního výboru. 
 
       Zastupitelstvo obce Dobrá 
3.1. b e r e   na   v ě d o m í  
       zprávu Kontrolního výboru obce Dobrá „Kontrola platby nájemného za rok 2004 a    
       kontrolu nájemních smluv bez časového rozlišení“ ze dne 24.5.2005, včetně přijatých   
       vyjádření k zjištěným okolnostem. 
 
4. Zřizovací listina Základní školy Dobrá – dodatek č. 3. 
  
        Zastupitelstvo obce Dobrá 
4.1.  s ch v a l u j e 
a) dodatek č. 3 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola, Dobrá, 

okres Frýdek-Místek 
  b)   Smlouvu o výpůjčce mezi obcí Dobrou a Základní školou, Dobrá,okres Frýdek- 
        Místek 
c) úplné a platné znění Zřizovací listiny ( ve znění dodatku č.1, dodatku č.2 a  

Dodatku č.3) příspěvkové organizace Základní škola, Dobrá, okres Frýdek- 
Místek 

     
5. Změna územního plánu obce Dobrá č.3 – schválení. 
 
       Zastupitelstvo obce Dobrá 
5.1. s ch v a l u j e  
      dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecních zřízení), ve znění 
      pozdějších předpisů a dle § 26 odst. 2 a § 31 odst.1 zákona č. 50/1976 Sb., o územním 
      plánovaní a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, změnu 
      č. 3 územního plánu obce Dobrá 



 
5.2. v y m e z u j e 
      dle § 29 odst. 2 zákona č.50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
      zákon), ve znění pozdějších předpisů, závaznou část změny č.3 územního plánu obce 
      Dobrá včetně veřejně prospěšných staveb, jak je vyjádřena v regulativech, v rozsahu 
      Přílohy č.1 předloženého materiálu 
 
5.3. r o z h o d l o 
      dle § 23 odst.1 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánovaní a stavebním řádu (stavební 
      zákon), ve znění pozdějších předpisů a dle § 16 odst.1 písm. c) vyhlášky č. 135/2001 
      Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění 
      vyhlášky č.570/2002 Sb., o námitkách a nesouhlasech s vyřízením námitek, které při 
      projednávání podali dotčení vlastníci pozemků a staveb, v rozsahu Přílohy č. 2 
      předloženého materiálu 
 
5.4. v y d á v á 
      dle § 10 písm.a) a § 84 odst.2 písm.b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecních 
      zřízeních), ve znění pozdějších předpisů a dle § 29 odst. 3 zákona č. 50/1976 Sb., o 
      územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, obecně 
      závaznou vyhlášku obce, kterou se vyhlašuje závazná část změny č.3 územního 
      plánu obce Dobrá dle Přílohy č.3 předloženého materiálu 
 
5.5. b e r e   n a   v ě d o m í 
   a) zprávu o veřejnoprávním projednání návrhu změny č.3 územního plánu obce 

         Dobrá s dotčenými orgány státní správy, ostatními orgány, orgány územního  
         plánování sousedních územních obvodů, právnickými a fyzickými osobami a 
         občany a vyhodnocení všech stanovisek a připomínek, zpracované dle § 23 odst.1 
         zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
         předpisů, v rozsahu Přílohy č.4 předloženého materiálu 
   b) stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování, vydané podle § 25 odst.1 
       zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
       předpisů a dle § 15 vyhlášky č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a 
       územně plánovací dokumentaci, ve znění vyhlášky č. 570/2002 Sb., které je obsaženo 
       v Příloze č.5 předloženého materiálu 
 

6. Žádosti o změnu územního plánu obce Dobrá č.4. 
 

Zastupitelstvo obce Dobrá 
6.1.  s ch v a l u j e 

1)   žádost o změnu Územního plánu obce Dobrá na pozemku parc.č.1850/2 k.ú.Dobrá  
      z původního využití na plochu určenou k výstavbě rodinného domu a tuto zpracovat ve   
      změně Územního plánu obce Dobrá č. 4, žadatelka Soňa Jerglíková, bytem Pražmo 190  
      se bude finančně podílet na zpracování změny Územního plánu obce Dobrá č. 4. 
2) žádost o změnu Územního plánu obce Dobrá na pozemku parc.č. 1371 k.ú. Dobrá  
      z původního využití na plochu určenou k výstavbě rodinného domu za dodržení  
      podmínek stanovených investiční komisí na jejich jednání č. 35 ze dne 15.8.2005 a tuto  
      zapracovat ve změně Územního plánu obce Dobrá č.4, žadatel Ing. Michal Petřovský,  
      bytem Bezručova 1768, F-M se bude finančně podílet na zpracování změny Územního 
      plánu obce Dobrá č.4 
 



6.2.  s t a h u j e 
      žádost manželů Tvardkových, bytem Dobrá 22, o změnu Územního plánu obce Dobrá na   
      pozemku parc.č.1740/4 k.ú.Dobrá, z programu jednání 

 
7. Úvěrová smlouva – kontokorentní úvěr. 

 
Zastupitelstvo obce Dobrá 

7.1.  s ch v a l u j e 
      Úvěrovou smlouvu č. 502/055/05/SME mezi obcí Dobrá a Raiffeisenbank a.s., se sídlem    
      Olbrachtova 2006/9, Praha 4 na 500.000,- Kč  

7.2.  pověřuje  
      starostu podpisem této smlouvy. 

7.3.  s ch v a l u j e 
Dohodu o uplatnění vyplňovacího práva směnečného č.502/055/05/SME/SD/01 mezi 
obcí Dobrá a Raiffeisenbank a.s., se sídlem Olbrachtova 2006/9, Praha 4  

7.4.  p o v ě ř u j e  
starostu podpisem výše uvedené dohody. 
 

8. Rozpočtové opatření č. 2/2005. 
 

Zastupitelstvo obce Dobrá 
8.1. s ch v a l u j e 
       rozpočtové opatření č. 2/2005 v příjmové a výdajové částce 1 015,20 tis Kč 

 
9. Záměr odkupu pozemků v majetku pana Radomila Kozla – cesta na Podlesí. 
 

Zastupitelstvo obce Dobrá 
9.1.  s ch v a l u j e  

záměr odkupu pozemků 2346/2 a 1287/2 k.ú. Dobrá z majetku pana Radomila Kozla, 
bytem Dobrá 290 do majetku obce Dobrá. 
 
 
 
          
  
 
                                                                             Vladimír Bonk 
                                                                               starosta obce 
 
 


